



**NEW BRUNSWICK
REGULATION 2008-24**

under the

**CREDIT UNIONS ACT
(O.C. 2008-78)**

Filed February 19, 2008

1 Paragraph 5(a) of New Brunswick Regulation 94-5 under the Credit Unions Act is amended

(a) in subparagraph (i) by striking out “seventy-five” and substituting “eighty”;

(b) in subparagraph (ii) by striking out “seventy-five” and substituting “eighty”;

(c) in subparagraph (iii) by striking out “seventy-five” and substituting “eighty”.

**RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK 2008-24**

établi en vertu de la

**LOI SUR LES CAISSES POPULAIRES
(D.C. 2008-78)**

Déposé le 19 février 2008

1 L’alinéa 5a) du Règlement du Nouveau-Brunswick 94-5 établi en vertu de la Loi sur les caisses populaires est modifié

a) au sous-alinéa (i), par la suppression de « soixante-quinze pour cent » et son remplacement par « 80 % »;

b) au sous-alinéa (ii), par la suppression de « soixante-quinze pour cent » et son remplacement par « 80 % »;

c) au sous-alinéa (iii), par la suppression de « soixante-quinze pour cent » et son remplacement par « 80 % ».